
OBSAH 41/2017

AKTUÁLNĚ

Léčba drahým máslem
Miroslav Cvrček získal supertajný 
přepis z neveřejného zasedání vlády, 
které se odehrálo v  zadním trak tu  
blahučovické m lékárny 

KOMENTÁŘ BOHUMILA PEČÍNKY

8

12
REFLEXE 14
ROZHOVOR

Čestmír Kopecký
Když nevíš, co říct, tak řekni pravdu
Igor Chaun zpovídal známého 
filmového a divadelního producenta

TÉMA

20

Jak se mají kluci v dnešním světě
Uznávaný psycholog Philip  Zimbardo 
o neschopnosti současných teenagerů 
odolat nástrahám v ir tu á ln í rea lity  
Veronika Bednářová

26

REPORTÁŽ

Vytiskni si letadlo
Český start up, k te rý  uspěl v  mezinárodní 
konkurenci bez jediné půjčky či investora 
Adéla Knapová

PŘÍLOHA

32

Volby 2017
Odhad výsledků sněmovních 
voleb, rozhovor s politologem Stanislavem 
Balíkem, jak v id í volby karikaturisté  
Reflexu a anketa na téma: Který poslanec 
vás v dobrém slova smyslu zaujal 

PŘÍBĚH

37

Srdečně z Keni
Čeští lékaři, k teří se v  A frice snaží o to,

50

aby m ís tn ím  nemocným dětem jedinou 
operací zm ěn ili život 
Milan Tesař

ROZHOVOR_____________________________________

Ondřej Pšenička 54
Srdcové eso
M ladý kouzelník, k terý nejdříve dobyl 
Las Vegas a nyn í p ron ik l i  do M ekky 
světového kouzelnictví, hollywoodského 
Magie Castlu 
Tereza Spáčilová

LABYRINT KULTURY____________________  58
CAUSA__________________________________________

Semenyaová, Koubková a ty další... 6 4
Na pozadí příběhu herm afrod itn í 
Jihoafričanky ožívá osmdesát le t starý 
případ české běžkyně, světové 
rekordmanky Zdeny Koubkové 
Pavel Kovář

SERIÁL -  FEMME FATALE_________________________

Abíšag 7o
Osudová zena krále Davida 
Jan Fingerland

ŽIVOTNÍ STYL_________________________________74

Á PROPOS______________________________________

Ludmila se převlékne pětkrát! 80
Na co se můžeme těšit na letošním  
ročníku festivalu světla Signal?
Marek Gregor

DIVOKÁ KACHNA_______________________________

Víme, kdo bude hrát Honzu! 82
Nova natáčí Třicet nových případů 
Majora Zemana 
Milan Tesař


